ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO Nº 001/2009

PRORROGAÇÃO DE VALIDADE

 AMERICO DO NASCIMENTO JUNIOR, Prefeito Municipal em exercicio,
no uso de suas atribuições legais, faz saber que, de acordo com o item 9.7 do edital de
abertura, estará prorrogando por mais 2 (dois) anos, a partir de 18 de dezembro de
2012, a validade do Concurso Público objeto do edital n° 001/2009, para provimento
de servidores no cargo de Professor com Licenciatura Plena nas diversas
áreas de atuação, realizado neste Município, que teve seu resultado publicado no
Jornal Voz do Oeste de 18/dezembro/2010, página 13.

  Chapecó-SC, 17 de outubro de 2012.

AMÉRICO DO NASCIMENTO JUNIOR

Prefeito Municipal em exercício